
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

19.03.2020                  м. Запоріжжя                                  № 119 
 
 
Про тимчасове призупинення 
перевірок стану військового 
обліку на території Запорізької 
області 
 
 

Керуючись статтями 6, 33, 35, Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, Указом Президента України № 87/2020 «Про рішення Ради 
національної безпеки і оборони України від 13.03.2020 "Про невідкладні заходи 
щодо забезпечення національної безпеки в умовах спалаху гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2" та 
постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 «Про запобігання 
поширенню на території України коронавірусу COVID-19», зі змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Тимчасово, до закінчення дії карантинного режиму в Запорізькій області, 

призупинити виконання підпунктів 2, 3, 4 пункту 1 та абзаців 1, 2 підпункту 8 
пункту 8 розпорядження голови обласної державної адміністрації від 28.01.2020 
№ 30 «Про стан військового обліку на території Запорізької області у 2019 році 
та завдання щодо його поліпшення у 2020 році» стосовно перевірок комісією 
облдержадміністрації стану військового обліку на території Запорізької області. 

 
2. Відділ взаємодії з правоохоронними органами, оборонної та 

мобілізаційної роботи апарату облдержадміністрації спільно з Запорізьким 
обласним військовим комісаріатом спланувати проведення комісією 
облдержадміністрації відтермінованих перевірок стану військового обліку на 
більш пізній час. 

 
3. Голів районних державних адміністрацій у взаємодії з районними 

(міськими) військовими комісаріатами: 
1) тимчасово призупинити проведення перевірок стану військового обліку 

комісіями райдержадміністрацій на відповідній території; 



2 

2) довести це розпорядження до органів місцевого самоврядування, 
підприємств, установ і організацій, які підлягають перевірці на відповідній 
території; 

3) після закінчення дії карантинного режиму в Запорізькій області 
спланувати та провести комісіями райдержадміністрацій перевірки стану 
військового обліку, які були тимчасово призупинені. 

 
4. Запропонувати міським головам міст обласного значення виконати 

заходи, зазначені в пункті 3 цього розпорядження. 
 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату облдержадміністрації Зінаїду Бойко. 
 

 
 
Голова                                                                                        Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


